
," " ", EVROPSKÁ UNIE ..

" " Ewopéský bňd tm 'oGNcý Miňisterstm uvnintM µostirdi
% , r OperMm' progam Zivcmí ~eď

Dodatek Č. 2

ke smlouvě o dílo Zimní stadion Mariánské Lázně - rekonstrukce chladící desky
a technologie chlazení (C. smlouvy objednatele: Sl41/19) uzavřené dne 27.03.2019

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo snilouvy objednatele: Sl41/19-2

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinein Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0 100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba o rávněná 'ednat ve věcech technic 'ch:

1.2 Zhotovitel:

BRNOFROST spol.s r.o.
Charbulova 535/74, Brno 618 00, Černovice
IČ: 440 17 553 DIČ : CZ 440 17 553
Bankovní spoj. : ČSOB Brno č.ú.: 135781/0300
Osoba oprávněná jednat ve věcech sniluvních: Miroslav Máčala, jednatel - tel.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku Č.2
2.1 Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
a v souladu s ČI. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 27.03.2019 a ve znění dodatku č. l ze dne 04. 09. 2019
dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu ,,Zinini stadion Mariánské Lázně -
rekonstrukce chladící desky a technologie chlazení":

2.2 Mění se rozsah plnění a zároveň cena díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Jedná se o doplnění některých potřebných stavebních prací a dále vypuštění některých
nadbytečných. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL6, Z8, ZL9, ZLil, ZL12,
ZL 13, ZL15, ZL16, ZL17, ZLIB, ZLl9, ZL20, ZL21, ZL22, ZL23. Tyto dok1llnenty jsou připojeny jako
Příloha Č.1 k tomuto Dodatku Č.2.

2.3 Mění se terinín dokončení díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové skutečnosti,
které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností.
Změna termínu dokončení díla je vyvolána potřebou v průběhu provádění díla provádět úpravy projektové
dokuinentace a zapracovávat navržené změny. Tyto změny zneinožnily dodržet původní časový plán
provádění jednotlivých prací.

2.4 Mění se způsob zajištění závazků zhotovitele.

l



3 Cena díla
3.1 Původní celková cena za provádění díla dle snilouvy o dílo ze dne 27.03.2019 a dodatku Č.1 ze dne
4.9.2019:

Cena celkem bez DPH 31.219.336,99 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 6.556.060,77 kč
Cena celkem včetně DPH 37.775.397,76 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 927.254,18 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 194.723,38 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 1.121.977,56 KČ

3.3 Cena díla se vzhledem ke zlněnál11 předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH - 946.251,63 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph - 198.712,84 kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH -1.144.964,47 KČ

3.4 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH 31.200.339.54 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 6.552.071,30 kč
Cena celkem včetně DPH 37.752.410,84 KČ

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kolnpletníln
provedením díla.

4 Termíny plnění
4.1 Termíny dokončení díla dle smlouvy o dílo ze dne 27.03.2019 a dodatku Č.1 ze dne 4.9.2019:

4.2 Původní termín dokončení veškerých prací dle snilouvy o dílo ze 27.03.2019: do 180 kalendářních
dnů od uzavření snilouvy o dílo, tj. do 22.9.2019.

4.3 Doba, kterou se prodlužuje termín předání díla: 19 kalendářních dnů.

4.4 Nový termín dokončení veškerých prací: do 199 kalendářních dnů od uzavření snilouvy o dílo, tj. do
11.10.2019.

5 Změna způsobu zajištění závazků zhotovitele
5.1 zajištění závazků zhotovitele k zajištění řádného odstraňování vad díla v záruční době, k úhradě
slliluvních pokut a dalších pohledávek objednatele za zhotovitelem dle ČI. 15. odst. 15.2.1. snilouvy o dílo se
mění takto:

5.1.1 Obě sniluvní strany se vzájenmě dohodly, že k zajištění řádného odstraňování vad díla v záruční době
vyplývajících z této snilouyy a současně k úhradě slliluvních pokut a dalších pohledávek objednatele za
zhotovitelem vzniklých na základě této smlouvy, předá zhotovitel bankovní záruku ve výši 3% z ceny díla
bez DPH, tj. 927.900,00 KČ, platnou po celou dobu běhu záruční doby.

5.1.2 Bankovní záruku podle předchozího bodu předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny
nejpozději ke dni zahájení přejímacího řízení dle bodu 15.2 snilouvy o dílo ze 27.03.2019. Pokud Zhotovitel
tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel
má právo odmítnout jeho převzetí.

2



5.1.3 Objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční lhůty dle ustanovení bodu 14 snilouvy o dílo ze
27.03.2019 vrátí bankovní záruku zhotoviteli.

5.1.4 Z této bankovní záruky musí vyplývat právo Objednatele čerpat finanční prostředky k úhradě svých
splatných pohledávek za zhotovitelem specifikovaných ve smlouvě o dílo ze 27.03.2019:

6 Závěrečná ustanovení
6.1 Ostatní ustanovení snilouvy o dílo ze dne 27.03.2019 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze
změn.

6.2 Dodatek je uzavřen okanůikein, kdy je oboustranně podepsán.

6.3 Obě sniluvní strany se zavazují, že obchodní a technické inforinace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písenmého souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než k plnění podniínek tohoto dodatku Č.2 ke smlouvě.

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru sniluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. (o registru sniluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku v
registru zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

6.5 Tento dodatek Č.2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze snduvních stran
obdrží dva.

6.6 Obě sniluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo včetně
jejich příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán
v tísni ani za jinak jednostranně llevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 19.9.2019 Brno dne 18.9.2019
Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně BRNOFROST spol. s r.o.
Ing. Martin Kalina Miroslav Máčala
starosta jednatel

Seznam příloh:
-Příloha Č.1 - Rozpočty změnových listů:

ZL 6 Zastropení stávající sněžné jámy u ledové plochy
ZL 8 Úprava řešení vstupu do haly
ZL 9 Doplnění gumového povrchu, odpočet kabin brankových rozhodčí
ZL 11 Úprava rozsahu plochy ochozu

ZL 12 Doplnění v rozpočtu chybějící výztuže sněžné jámy a šachty
ZL 13 Změna způsobu ošetření ocelových konstrukcí na žárové pozinkování
ZL 15 Úprava pozice vrat do rolbovny

ZL 16 Odpočet svislé izolace desky
ZL 17 Změna rozměrů nové šachty u plochy
ZL 18 Úprava pozice sněžné jámy v rolbovně

ZL 19 Doplnění revizního otvoru sněžné jámy v rolbovně
ZL 20 Změna způsobu těsnění spáry chladící desky a betonové obruby
ZL 21 Doplnění stávající sněžné jámy v rolbovně o krycí plechy
ZL 22 Doplnění nové sněžné jámy v rolbovně o krycí plechy
ZL 23 Doplnění prostupů jádrovým vrtáním

3


